
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

  

  

Pārtikas produktu piegāde P/A „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” 
 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2017/20 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. pantu) 

 
  

PROTOKOLS 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

  2017.gada 14.augustā 

Plkst.11:20 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 

Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 
Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 
lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12) 

Nepiedalās: A.Liškovskis 

Protokolē: J.Zvaigzne    

 

Darba kārtība: Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana   

 

1. Saņemtie piedāvājumi:  

 

N
r.

p
.k

./
 

p
re

ču
 g

ru
p
a 

P
re

te
n
d
en

ts
 

S
IA

 
L

ie
ta

s 

M
D

 

 S
IA

 K
ab

u
le

ti
 

F
ru

it
 

 S
IA

 B
aj

ar
d
s 

A
S

 
L

at
v
ij

as
 

m
ai

zn
ie

k
s 

 S
IA

 Ž
A

B
O

 

 S
IA

 

R
ēz

ek
n
es

 

g
aļ

as
 

k
o
m

b
in

āt
s 

 S
IA

 

L
ie

p
k
al

n
i 

 S
IA

 J
u
n
g
e 

 

1. Vistas gaļas 

produkti 
- 1 166,40 1 552,00 - - 1 097,20 - - 

2. Zivis, zivju 

produkti 
2 114,70 1 390,90 - - - - - - 

3. Svaigi 

dārzeņi, augļi 
4 076,65 2 635,30 - - - - - - 

4. Svaigi 

eksotiskie 

augļi un ogas 

354,00 427,40 - - - - - - 

5. Maize, 

konditorejas 

izstrādājumi 

-  

3 575,90 

- 3 089,00 - - 4 497,50 4 148,59 

6. Piens un 

piena produkti 
- 5 431,00 6 344,40 - - - - - 

7. Gaļas 

produkti 
- 6 722,00 6 082,80 - 6 258,95 7 201,45 - - 

 

mailto:novads@kekava.lv


2. Piedāvājuma noformējuma un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. Iepirkumu 

komisija pārbauda, vai piedāvājums izstrādāts un noformēts atbilstoši iepirkuma procedūras 

nolikuma prasībām un iesniegtā pretendenta atlases dokumentu atbilstību iepirkuma procedūras 

nolikuma prasībām. 

 

Pretendents 
Piedāvājuma noformējuma un iesniegto 

dokumentu atbilstības pārbaude 

SIA Lietas MD Atbilst 

SIA Kabuleti Fruit Atbilst 

SIA Bajards  Atbilst 

AS Latvijas maiznieks Atbilst 

SIA ŽABO Atbilst 

SIA Rēzeknes gaļas kombināts Atbilst 

SIA Liepkalni Atbilst 

SIA Junge Atbilst 

 

3. Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude. Iepirkumu komisija novērtē, vai tehniskais 

piedāvājums atbilst nolikuma prasībām.  

 

Pretendents Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude 

SIA Lietas MD Atbilst 

SIA Kabuleti Fruit Atbilst 

SIA Bajards  Atbilst 

AS Latvijas maiznieks Atbilst 

SIA ŽABO Atbilst 

SIA Rēzeknes gaļas kombināts Atbilst 

SIA Liepkalni Atbilst 

SIA Junge Atbilst 

 

4. Piedāvājuma vērtēšana 

4.1. Iepirkumu komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu.  

4.2. Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana: 

   

Vērtēšanas kritēriji 

Preču grupa Pretendents  

Summa 

bez PVN                                              

..........               

Punkti  Nr.1  Nr.2 
brīvd., 

svētku d.  Nr.3 

ietvert

ais 

produ

ktu 

skaits 

 Nr. 

4 km  Nr.5 Kopā 

    30 20   20   20   10 100 

1.Vistas gaļas 

produkti SIA Rēzeknes 

gaļas kombināts 1097,20 30 20 
brīvd., 

svētku d. 0 0 20 29 10 80 

SIA Bajards 1552,00 21 20 
brīvd., 
svētku d. 20 2 20 22 10 91 

SIA Kabuleti 

Fruit 1166,40 28 20 
brīvd., 

svētku d. 0 0 20 17,6 10 78 

2.Zivis, zivju 

produkti SIA Lietas MD 2114,70 20 20 
brīvd., 

svētku d. 0 0 20 22,4 10 70 

SIA Kabuleti 

Fruit 1390,90 30 20 
brīvd., 

svētku d. 0 0 20 17,6 10 80 

3.Svaigi 

dārzeņi, augļi SIA Lietas MD 4076,65 19 20 
brīvd., 

svētku d. 7,70 7 20 22,4 10 76,70 

SIA Kabuleti 

Fruit 2635,30 30 20 
brīvd., 

svētku d. 20 18 20 17,6 10 100 



4.Svaigi 

eksotiskie 

augļi un ogas 

SIA Lietas MD 354,00 30 20 
brīvd., 

svētku d. 0 0 20 22,4 10 80 

SIA Kabuleti 

Fruit 427,40 27 20 
brīvd., 

svētku d. 0 0 20 17,6 10 77 

5. Maize, 

konditorejas 

izstrādājumi 
SIA JUNGE 4148,59 22 5 

darba 

dienas 6,60 1 5 163 0 38,60 

SIA Liepkalni 4497,50 20 20 
brīvd., 

svētku d. 20 3 20 11 10 90 

A/S Latvijas 

maiznieks 3089,00 30 20 
brīvd., 
svētku d. 20 3 20 19 10 100 

SIA Kabuleti 

Fruit 3575,90 26 20 
brīvd., 

svētku d. 20 3 20 17,6 10 96 

6.Piens un 

piena produkti SIA Bajards 6344,40 26 20 
brīvd., 

svētku d. 13,33 6 20 22 10 89,33 

SIA Kabuleti 

Fruit 5431,00 30 20 
brīvd., 

svetku d. 20 9 20 17,6 10 100 

7.Gaļas 

produkti SIA Rēzeknes 

gaļas kombināts* 7201,45 25 20 
brīvd., 

svētku d. 20 12* 20 29 10 95* 

SIA Žabo 6258,95 29 20 
brīvd., 

svētku d. 6,66 4 5 199 10 70,66 

SIA Bajards* 6082,80 30 20 
brīvd., 

svētku d. 15 9* 20 22 10 95* 

SIA Kabuleti 

Fruit 6722,00 27 20 
brīvd., 
svētku d. 15 9 20 17,6 10 92 

 * - Ja vairākiem piedāvājumiem ir vienāds kopējais punktu skaits, komisija izvēlas piedāvājumu, kuram 

lielākais punktu skaits tika piešķirts kritērijā “Piedāvāto pārtikas produktu ar paaugstinātu kvalitāti daudzums”. 

4.3. Izskatot iesniegtos piedāvājumus, konstatēts, ka, lai varētu veikt piedāvājuma izvērtēšanu 

2.kritērijam („Preču piegāde brīvdienās un svētku dienās”) bija nepieciešams, lai pretendenti 

precizētu, kādās dienās tiks nodrošināta preču piegāde.  

4.4. 2017.gada 31.jūlijā Iepirkumu komisija nosūtīja pretendentiem vēstuli informācijas 

precizēšanai (1.pielikums).  

4.5. Pretendenti iesnieguši un precizējuši savu piedāvājumu 2.kritērijam (2.pielikums). 

4.6. Iepirkumu komisija ir izvērtējusi, vai nav iesniegts nepamatoti lēts piedāvājums. 

4.7. Iepirkumu komisija ir saņēmusi e-izziņu (3.pielikums) no Ministru kabineta noteiktās 

informācijas sistēmas un secina, ka SIA “Bajards” piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā 

dienā (2017.gada 24.jūlijā) ir nodokļu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, t.i. 20836,61 

euro, bet nav iepirkumus regulējošajos normatīvajos aktos paredzēto pārkāpumu, nav aktuālu datu 

par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās darbības apturēšanas procesiem. 

4.8. Ķekavas novada pašvaldība 2017.gada 7.augustā ir nosūtījusi SIA “Bajards”  vēstuli Nr. 1-

7/17/1888 (4.pielikums) par apliecinājuma iesniegšanu ar lūgumu līdz 2017.gada 14.augustam 

plkst. 11:00 iesniegt Ķekavas novada pašvaldības Iepirkuma komisijai apliecinājumu, ka SIA 

“Bajards” piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā (2017.gada 24.jūlijā) nebija nodokļu 

parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro. 

4.9. SIA “Bajards” ir iesniegusi Valsts ieņēmumu dienesta izziņu (6.pielikums) par nodokļu 

parādu neesamību uz 2017.gada 24.jūliju. 

4.10. Iepirkumu komisija ir saņēmusi e-izziņas (7.pielikums uz 2 lpp.) no Ministru kabineta 

noteiktās informācijas sistēmas un secina, ka SIA Lietas MD, SIA Žabo, SIA Liepkalni, SIA 

Junge, SIA Bajards, SIA Kabuleti Fruit, SIA Lietas MD, A/S Latvijas maiznieks un SIA 

Rēzeknes gaļas kombināts uz 2017.gada 14.augustu nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 



apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, kā arī nav 

iepirkumus regulējošajos normatīvajos aktos paredzēto pārkāpumu, nav aktuālu datu par 

likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās darbības apturēšanas procesiem. 
 

5. Lēmuma pieņemšana  

Iepirkumu komisija nolemj: 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9. panta trīspadsmito daļu un iepirkuma procedūras 

nolikuma 5.3.punktu, izvērtējot iesniegtos piedāvājumus, atzīt par uzvarētāju un piešķirt līguma 

slēgšanas tiesības šādiem pretendentiem: 

Preču grupa Pretendents  

Reģ.Nr. Summa 

bez PVN                                               

Vērtēšanas kritērijs Punkti 

 Nr.1  Nr.2  Nr.3  Nr.4  Nr.5 Kopā 

1.Vistas gaļas 

produkti 

SIA Bajards 40103308414 1552,00 21 20 20 20 10 91 

2.Zivis, zivju 

produkti 

SIA Kabuleti 

Fruit 

40003959814 1390,90 30 20 0 20 10 80 

3.Svaigi dārzeņi, 

augļi 

SIA Kabuleti 

Fruit 

40003959814 2635,30 30 20 20 20 10 100 

4.Svaigi eksotiskie 

augļi un ogas 

SIA Lietas 

MD 

40003592976 354,00 30 20 0 20 10 80 

5. Maize, 

konditorejas 

izstrādājumi 

A/S Latvijas 

maiznieks 

40003034051 3089,00 30 20 20 20 10 100 

6.Piens un piena 

produkti 

SIA Kabuleti 

Fruit 

40003959814 5431,00 30 20 20 20 10 100 

7.Gaļas produkti SIA 

Rēzeknes 

gaļas 

kombināts 

42403012397 7201,45 25 20 20 20 10 95 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā  

noteiktajā kārtībā mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. 
 

Sēdes beigu laiks: 11:45 
 

Pielikumā:  

1. 2017.gada 31.jūlija vēstule uz 1 lpp.; 

2. Pretendentu iesniegtās vēstules ar precizējumiem uz 6 lpp.; 

3. Izvērtējums uz 2 lpp.; 

4. E-izziņa uz 5 lpp.; 

5. Ķekavas novada pašvaldības vēstule Nr.1-7/17/1888 uz 1 lpp.; 

6. Valsts ieņēmumu dienesta 2017.gada 24.jūlija izziņa uz 1 lpp; 

7. E-izziņa uz 2 lpp. 

Komisijas locekļi:    J.Zvaigzne __________________   

J.Firsts __________________     

I.Kalniņš __________________     

L.Danileviča __________________     

 Protokolēja:               J.Zvaigzne   ____________



 


